

Warszawa, dnia 20 czerwca 2024 roku

AG.230.1.21.2024.EF

**Wszyscy Oferenci
uczestniczący w postępowaniu**

W związku z wpłynięciem pytań od Oferenta, dotyczącego treści zapytania ofertowego, poniżej Zamawiający przytacza treść pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy dostawa może odbyć się za pośrednictwem kuriera?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza taką formę dostawy.

Pytanie 2:

§3.3. Ww. sprzęt zaopatrzony będzie w instrukcje (jeżeli dany sprzęt taką instrukcję posiada), opisy techniczne i karty gwarancyjne, które będą w języku polskim.

Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty gwarancyjne czy instrukcje obsługi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag. Na jego podstawie uzyskują Państwo w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Wszelka dokumentacja w tym: instrukcje, certyfikaty, dostępna na jest na stronie producenta. Prosimy zatem o zmianę zapisu i nadanie mu brzmienia:

§3.3. Ww. sprzęt zaopatrzony będzie w instrukcje (jeżeli dany sprzęt taką instrukcję posiada), opisy techniczne i karty gwarancyjne, które będą w języku polskim - jeśli nie jest ona dostępna na stronie internetowej producenta.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza taki zapis.

Z poważaniem

Dyrektor

Centrum Edukacji Artystycznej

dr Zdzisław Bujanowski